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Objekti: Nd_erﬁm Rruga "Shkodra”, Volids (L=427 ml)

R PRERJE A—A 1:25
1 S | G PRERJE B—B 1:25
/8 315 PER KU SH (PER TUBA =315MIMiup Ak KOMPOZIT 40 x 60
A /_m_ SHTRESAT E RRUGES ?,EAK_KQMEQZH_E_LGO
! 7 \/\ ¥ /
{ Brom
%) 40 x
T 1100 "”{%
Hi T ,*/\
=1\ i
g || N < ;
: N “
] e 3 \
H N
a | | N
e I——- b ——\ . q‘
32 i
i mmgg%u I
\/\\ s = em
e
P it + = +
{ @ 315 PER KUB
'L,f’_‘j

PRERJE TERTHORE KANALI
Tubacion PEHD isﬁrl{wj%uqr DN 315 mm

PRERJE B—B 1:20
[PER TUBA PE D=315mm)

LA Rodreact
gore
BASHKIA KAMEZ
e
- N DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
Shirese Nere DREJTQRIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
Tubgolon PEHD DEPARTAMENT| | PROJEKTEVE
. 516
Vi 2y -20
) O P BETON  M-200

P et

Pap—apinp N muvom

' Dr. i Perg]. i Sherbimeve Publike | ELVIS GJIKA
—-L Dr. e Projekleve e Investimeve | FLORA MUCA

zg ng. Konstruktor | EMANUELA MEZIU |

Ing.Gjeoinformatik | ERBLIN LALA

T g [Provenitvues HAJREDIN MURGU| — [
<§ O
THuM § Projéktit: Faaa o Projektit;
) | PROJEKT ZBATIMI
Nderfim Rruga "$hkodra”, Valias Data & pleratinlt

Shiulia ¢ Visatimit:

Emertimi { Fletét:

Flofa Nr.

DETAJE K.U.B T-26/1




 Objekti: Ndertim Rruga "Shkodra”, Valias (L=427 mli)

—

T

=
H

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE
DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE|
DEPARTAMENT! | PROJEKTEVE

Dr. i Pergj. i Sherbimeve Publike

ELVIS GJIKA

—

(-

Dr. e Projekteve e Investimeve

FLORA MUGA

- N

TAF TEKNIK

EMANUELA MEZIU

ERBLIN LALA

Preventivues

Ing. Konstruktor
Ing.Gjesinformetik
o
&

HAJREDIN MURGU

=

Titulil i Projekdt;

Ndertim Rruga "Shkodra”, Valias

Faza e Profektit;
PROJEKT ZBATIMI

Data e Implemtimit :

Emertimi i Fleles:

PROFILI GJATESOR (Tombino)

Shhalla e Vizatimit:  1:1500

Fleta Nr.

T-27




FObjekﬂ: Ndertim Rruga "Shkodra”, Valias (L=427 ml)
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Objekfi: Nderfim Rruga *Shkoara’, Valias (L=427 m
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Objekti: Ndertim Rruga "Pingul me Jon ", Valias (L=200ml)
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Objekti: Ndertim Rruga "Pingul me Jon ", Vdlias (L=200ml)
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